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Sch XIV- F.No. 180v

रसीद मालगुजारी 
नाम सर्क ल । नाम मौजा मय


थाना वो थाना नम्बर
V

फरद मलकी / फरद रैयती

नाम रैयत	मय वलिदयत जमाबन्दी


वो सकु नत नम्बर।

Page No.     : 47
Vol. No.       : 20
Receipt No. : 0697855383

धनबाद | कोलाकु शमा | 12 | श्री अशोक शर्मा,श्री अरुण कु मार शर्मा

खाता संख्या खेसरा संख्या रकबा (एकड़ में)
236 3364 0 एकड़ 6.6 डिसमील 0 हेक्टर

अराजी नकदी अराजी भावली तफसील हिसाब लगान भावली
 

जोत का सालाना मांग मय तफसील (बकाया वो हाल) मौजूदा साल का।

मांग बावत सालाना
बकाया हाल

(2022-2023)तीन वर्ष से ज्यादा ३ रा वर्ष २ रा वर्ष
 १ ला वर्ष
  माल                                        (नकदी)

 
गुजारी                                     (भावली)

 
सेस                        
               .  .  .  .
 
सूद                        
               .  .  .  .
 
मुतफरकात              
               .  .  .  .
 
मीजान

7.00

1.75

3.50

3.50

1.40

17.15

7.00

1.75

3.50

3.50

1.40

17.15

तफसील अदायकारी

अदायकारी बाबत
बकाया मोतालबा


हाल	
(2022-2023)

फाजिल
तीन वर्ष से ज्यादा ३ रा वर्ष
 २ रा वर्ष १ ला वर्ष

  माल                                        (नकदी)

 
गुजारी                                     (भावली)

 
सेस                                        .  .  .  .
 
सूद                                        .  .  .  .
 
मुतफरकात                              .  .  .  .
 
मीजान अदायकारी

7.00

1.75

3.50

3.50

1.40

17.15

   (१) मीजान कु ल (लफ्जों में) : Seventeen Rupees and Fifteen Paise
   (२) नाम देहिन्दा -
   (३) कु ल बकाया-  17.15   तारीख अमला तहसील कु निन्दा : 26-09-2022

खास महाल का बकाया मालगुजारी पर (सिवाय ऐसे बकायों पर जिन पर कि सर्टिफिके ट जारी हो) सूद नहीं लिया जाता है।






यह एक कम्पयुटर जनित प्रति है।
यह प्रपत्र के वल प्रार्थी की जानकारी के  लिए है।
किसी भी प्रकार की अशुद्धियों के  लिए सम्बन्धित अंचलाधिकारी से संपर्क  करें।

दो गज की दूरी का रखो ध्यान यही है कोरोना का समाधान |
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